
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2020. 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. § 1.1. Zwiększa się  planowane dochody budżetu na rok 2020o kwotę 46.389,73 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 39.690.396,27 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.234.326,27 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 456.070,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2020 o kwotę 46.389,73 zł oraz dokonuje zmian 
w planie wydatków na 2020 r, zgodniez załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 39.590.396,27 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  38.001.606,71 zł, 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 1.588.789,56 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  
 

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

Id: 65662DDF-639C-4943-A912-7E3D6D3928E1. Podpisany Strona 1



Zał Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 31 marca 2020 r.

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 129 912,00 46 389,73 176 301,73

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 46 389,73 46 389,73

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 389,73 46 389,73

Razem: 39 644 006,54 46 389,73 39 690 396,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 65662DDF-639C-4943-A912-7E3D6D3928E1. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 31 marca 2020 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 204 106,00 46 389,73 1 250 495,73

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 46 389,73 74 389,73

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 46 389,73 74 389,73

Razem: 39 544 006,54 46 389,73 39 590 396,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 65662DDF-639C-4943-A912-7E3D6D3928E1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 zwiększa się dochody o kwotę 46.389,73 zł, z tytułu dotacji na realizację
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany:
- dz.852, rozdz. 85230 zwiększa się wydatki o kwotę 46.389,73 zł na wypłatę świadczeń

Id: 65662DDF-639C-4943-A912-7E3D6D3928E1. Podpisany Strona 1




